医学全在线提供:www.med126.com

卫医〔2011〕37号
关于转发安徽省卫生厅《关于加强医疗美容监管及开展医疗美容专项整治工作的通知》的通知
各县区卫生局，开发区社会事业局，市管有关医疗卫生机构：

现将安徽省卫生厅《关于加强医疗美容监管及开展医疗美容专项整治工作的通知》转给你们，并提出以下要求，请认真贯彻落实。

一、各级卫生行政部门要充分认识加强医疗美容服务监管和开展专项整治工作的重要性，切实加强组织领导，成立专项整治工作领导小组，严格履行法定职责，着力建立我市医疗美容行业管理的长效机制。

成立市卫生局专项整治工作领导小组:

组长：胡国春   市卫生局副局长

成员：李春水   市卫生局医政处处长

      李卫东   市卫生局卫监处处长

      丁晓芹   市卫生局社妇处处长

      汪百鸣   市卫生监督所所长

领导小组办公室设在市卫生局医政处。投诉举报电话：0551-2182516（工作时间），13965108119（非工作时间）。
二、各有关医疗机构要开展相关法律法规和规范性文件的学习和培训，加强医疗质量管理和控制，确保医疗安全，并按照本次专项整治活动的要求，认真做好自查自纠工作，认真填写《医疗机构服务专项检查结果报告表》，及时上报自查自纠报告。

市管医疗机构和省厅发证医疗机构应于2月21日前将《医疗机构服务专项检查结果报告表》和自查自纠报告上报市卫生局医政处（纸质版和电子版同时上报，电子邮箱：hfwsjyzc@sina.com）。

三、各县、区卫生局要组织好所辖医疗机构自查自纠工作，并做好清理整顿、总结验收等阶段工作， 3月15日前将《医疗机构服务专项检查结果报告表》汇总与专项整治工作情况一并上报市卫生局医政处（纸质版和电子版同时上报）。

3月，市卫生局将对市管医疗机构和省厅发证医疗机构进行督查，对县区医疗机构进行抽查，并对专项整治情况予以通报。

特此通知。

二○一一年二月九日

（信息公开形式：主动公开）
主题词：卫生   医疗美容△    专项整治△     通知
抄送：省卫生厅

合肥市卫生局办公室           2011年2月9日印发
                                共印35份
医学全在线提供:www.med126.com
PAGE
- 2 -